ПАРТИЈА 15.
СЕТ ЗА ТРАХЕАЛНУ СУНКЦИЈУ
	
	РЕД.
БР.
	НАЗИВ И КАРАКТЕРИСТИКЕ ДОБРА
	ЈЕДИНИЦА МЕРЕ
	КОЛИЧИНА
	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а
	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а
	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
	ОДОБРЕЊЕ ЗА УПОТРЕБУ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 (4x5)
	8 (4x6)
	9

	1
	Сет за трахеалну сункцију
	комада
	120
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	УКУПНО:
	___________
	__________
	



                                                                                                                                                                                        ПОНУЂАЧ
	
                                                                                                                  М.П.                                                    __________________
                                                                                                                                                                         (потпис овлашћеног лица)




